

PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE

I.D.: 105296279

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.910,95 RON - 3.910,95 RON

Descriere: PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE Numar de referinta: 221 Pret de catalog: 3.910,95 RON /
Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 18143000-3
Echipamente de protectie (Rev.2) Descriere: PACHETUL CONTINE 1 Sapca 306 02 6P
SANDWICH albastru marin Buc 1,00 13,4500 13,450 2,56 16,01 2 Sapca 306 01 6P
SANDWICH negru Buc 3,00 13,4500 40,350 7,67 48,02 3 Sapca Thomas 9154 5B11 - Negru
Buc 2,00 9,2437 18,487 3,51 22,00 4 Sapca 307 01 5P neagra reglabila Buc 1,00 10,9244
10,924 2,08 13,00 5 Manusi EUROSTRONG 860 DRIVER - 08 per 4,00 15,1300 60,520 11,50
72,02 6 Manusi EUROSTRONG 860 DRIVER - 09 per 1,00 15,1300 15,130 2,87 18,00 7
Manusa HOBBY albastra A1073 - 10 per 1,00 12,6050 12,605 2,39 15,00 8 Manusi PANTHER
- 08 per 1,00 10,9200 10,920 2,07 12,99 9 Pantof Response S1P SRC 5A96 -43 per 1,00
136,1300 136,130 25,86 161,99 10 PANTOFI RULER-HS-R S1P SRC ESD - 43 per 2,00
192,4400 384,880 73,13 458,01 11 Pantofi CIPRO 20 S3 - 46 Buc 1,00 168,0700 168,070
31,93 200,00 12 Pantofi NEW ASHTON S1 SRC 6A00 - 46 per 1,00 110,9200 110,920 21,07
131,99 13 Pantofi LIGERO2 S1P LOW TLS orange - 41 per 1,00 276,4700 276,470 52,53
329,00 14 Vesta BRESSAN verde 5BREV - L Buc 1,00 115,1300 115,130 21,87 137,00 15
Vesta de lucru termica navy S415NAR - 2XL Buc 1,00 121,0100 121,010 22,99 144,00 16
Vesta Ramsay gri 9038 1B81 - L Buc 1,00 78,1500 78,150 14,85 93,00 17 Vesta Ramsay gri
9038 1B81 - 3XL Buc 1,00 78,1500 78,150 14,85 93,00 18 Jacheta SUMMER H6121 gri inchis
- L Buc 1,00
